
ФИЛЕ
ЦЫПЛЁНКА
ОХЛАЖДЁННОЕ
800 ‒ 1000 Г



быстрое и вкусное

ФИЛЕ
ЦЫПЛЁНКА
ОХЛАЖДЁННОЕ
800 ‒ 1000 Г

КРУПА 
БУЛГУР 
УВЕЛКА 
450 Г 

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИЦЫ С ЧЕСНОКОМ  
ДЛЯ КУРИНОЙ ГРУДКИ 
ПО-ИТАЛЬЯНСКИ
ДЛЯ ЦЫПЛЁНКА ТАБАКА 
MAGGI НА ВТОРОЕ, 38-47 Г

СМЕТАНА
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
180 Г

СЫР
КАНЕСТРАТО 
УЖУРСКАЯ ИСКРА 
100 Г

ОЛИВКИ
ЗЕЛЁНЫЕ, БЕЗ КОСТОЧКИ 
SUNFEEL, 280 Г

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
ЯДРИЦА 
УВЕЛКА, 800 Г

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
МАКFА 
400 Г 

СЛИВКИ
10 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
205 Г

9990
149,98

−33%

11990
149,98

−20%

6990
89,98

−22%

7990
109,98

−27%

5990
74,78

−20%

7490
94,99

−21%

7990
119,98

−33%

7990
109,98

−27%



ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
AMBORI KINDZMARAULI  
0,75 Л 

СЫР
С ГОЛУБОЙ 
БЛАГОРОДНОЙ ПЛЕСЕНЬЮ 
MON BLU, 100 Г

быстрое и вкусное

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
REAL OCTOPUS 
0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
ARCA DE NOE 
0,75 Л 

99990
1428,43

−30%

49990
714,14

−30%

59990
1199,80

−50%

ВИНО
БЕЛОЕ 
СУХОЕ  
MUCHO MAS 
0,75 Л 

69990

−46%

128557

СЫР
С БЕЛОЙ ПЛЕСЕНЬЮ
BRIE, CAMEMBERT 
КИПРИНО, 125 Г

СЫР
ПАРМЕЗАН, УЛЬТРА 
СЫРНАЯ ДИНАСТИЯ 
180 Г

19990
249,98

−20%

19990
269,98

−26%

19990
279,98

−29%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



свежее и полезное

ОГУРЕЦ
СРЕДНЕПЛОДНЫЙ 
ТОЛМАЧЕВСКИЙ
РОССИЯ, 1 ШТ.

ГРИБЫ
СВЕЖИЕ, ШАМПИНЬОНЫ 
РОССИЯ, 300 Г 

ПЕРЕЦ
КРАСНЫЙ
КИТАЙ
1 КГ

АПЕЛЬСИНЫ
ЕГИПЕТ
1 КГ

ГРУША
РЕД
АРГЕНТИНА
1 КГ

11990

18990

14990

29990

5990



свежее и полезное

ЯБЛОКИ
ФЛОРИНА
РОССИЯ
1 КГ

КАБАЧКИ
КИТАЙ
1 КГ

ТОМАТЫ
ЧЕРРИ СЛИВОВИДНЫЕ
АРМЕНИЯ, 250 Г

СЕЛЬДЕРЕЙ
СТЕБЕЛЬ
КИТАЙ, 1 КГ

АПЕЛЬСИНЫ
ЕГИПЕТ
1 КГ

ЗЕЛЕНЬ САЛАТНАЯ
МАНГОЛЬД/РУККОЛА 
ГОРКУНОВ 
РОССИЯ, 75 Г  

14990

13990 14990

1699018990



ФАРШ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ, КУРИНЫЙ 
НАТУРАЛЬНЫЙ 
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА, 500 Г 

ШЕЯ
СВИНАЯ, БЕЗ КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
1 КГ     

ЧЕБУПЕЛИ
СОЧНЫЕ, С МЯСОМ  
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
300 Г

СЫРНИКИ
ПО-ДОМАШНЕМУ 
СОЛНЦЕПЁК 
330 Г 

КОТЛЕТЫ
СОЧНЫЕ
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 400 Г 

ШНИЦЕЛЬ
РУБЛЕНЫЙ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА, 400 Г

18990
209,98

−10%

49990
649,98

−23%

19990
229,98

−13%

12990
199,98

−35%

14990
249,98

−40%

ПЕЛЬМЕНИ
ЛЕГЕНДАРНЫЕ 
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН, 800 Г

КОЛБАСКИ
ДЛЯ ГРИЛЯ 
МЮНХЕНСКИЕ 
ОЛИМП, 280 Г

24990
379,97

−34%

19990
199,98

−33%

13990
179,98

−22%



СЫР
РОССИЙСКИЙ 
КЛАССИЧЕСКИЙ 
РАДОСТЬ ВКУСА 
180 Г

14990

−44%

26998

доброе и полезное

СЫР ПЛАВЛЕНЫЙ 
КОЛБАСНЫЙ, КОПЧЁНЫЙ 
НАСТОЯЩАЯ ОРБИТА 
ЕМК, 100 Г

СЫР
МААСДАМ  
КЛАССИЧЕСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ
8 ДОЛЕК 
PRESIDENT, 140 Г

СЫР
ФИНСКИЙ, НАРЕЗКА 
БРЕСТ-ЛИТОВСК  
150 Г

СЫР
MOZZARELLA
PIZZA
BONFESTO, 250 Г

СЫР
С ГОЛУБОЙ ПЛЕСЕНЬЮ 
BLUE CHEESE
BRIDEL, 100 Г

СЫР
МААСДАМ  
СЛИВКИН ДОМ, 300 Г  

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ 
SABAH 
150 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ  
ВЕТЧИНА 
HOCHLAND, 200 Г

4990
59,99

−17%

10990
139,98

−21%

13990
179,98

−22%

14990
189,98

−21%

14990
199,98

−25%

19990
299,98

−33%

22990
349,98

−34%

24990
399,98

−38%



мясное и сытное

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
МОЛОЧНАЯ, 1С 
СПК, 450 Г

АССОРТИ
КОЛБАСНОЕ, В/К, СЕРВЕЛАТ 
АВСТРИЙСКИЙ, П/К ЧАРДАШ 
НАРЕЗКА 
МЯСНАЯ ИСТОРИЯ, 90 Г

ВЕТЧИНА
ПРЕССОВАННАЯ, КОЛОБОК 
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ 
ВЕРБИЦКИЕ, 400 Г 

САРДЕЛЬКИ
С ГОВЯДИНОЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН  
400 Г

БЕКОН
СЫРОКОПЧЁНЫЙ 
DOUBLE SMOKED, НАРЕЗКА 
ДЫМОВ, 200 Г 

КОЛБАСКИ
ПОЛУКОПЧЁНЫЕ 
ОХОТНИЧЬЯ ЭКСПЕДИЦИЯ 
ДЫМОВ, 240 Г 

ШЕЙКА
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ 
ДЫМОВСКАЯ 
ДЫМОВ, 300 Г

КОЛБАСКИ
ДЛЯ ЖАРКИ 
БОЛЬШАЯ СОСИСКА, ГРИЛЬ 
СОЧНЫЕ 
СПК, 300 Г

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ
ЕВРОПЕЙСКИЙ 
СПК, 380 Г

15990

−30%

22998

29990
399,98

−25%

24990
349,98

−29%

12990
169,98

−24%

16990
249,98

−32%

11990
169,98

−29%

14990
199,98

−25%

16990
229,98

−26%

15990
239,98

−33%



СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ 
ПОПУЛЯРНОЕ 
СЕМЬ УЗЛОВ 
240 Г

9990

−33%

14989

речное и морское

ИКРА
МОЙВЫ ПОДКОПЧЁННАЯ, № 1 
САНТА БРЕМОР
180 Г 

ПАСТА
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
АНТАРКТИК-КРИЛЬ 
ПОДКОПЧЁННЫЙ 
САНТА БРЕМОР, 150 Г

КОКТЕЙЛЬ 
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
В ЗАЛИВКЕ, МОРСКОЙ МИКС 
РУССКОЕ МОРЕ, 180 Г

СЕЛЬДЬ ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
КАПИТАНСКАЯ 
В МАЙОНЕЗНО-ГОРЧИЧНОМ СОУСЕ 
ФЛАГМАНСКАЯ В МАСЛЕ С ЛУКОМ 
ДЕЛСИ, 200 Г

МИДИИ
В МАСЛЕ 
ПОДКОПЧЁННЫЕ 
150 Г 

НАБОР К ПИВУ
КЕТА 
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ   
БАТЕНЬ, 60 Г 

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
САНТА БРЕМОР 
150 Г

11990
149,98

−20%

36990
549,98

−33%

12990
169,98

−24%

14990
259,98

−42%

14990
199,98

−25%

12990
179,98

−28%

4990
69,98

−29%



сытное и вкусное

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
ОТБОРНЫЙ 
УВЕЛКА 
800 Г

9990

−29%

13998

МАКАРОНЫ
SPAGHETTI, CHIFFERI  
FUSILLI
ДОБРОДЕЯ, 400 Г 

МАКАРОНЫ 
BUCATINI, CELLENTANI
STELLINE, BAVETTE 
BARILLA, 450 Г 

СМЕСЬ
ДЛЯ МАКАРОН 
БОЛОНЕЗ 
MAGGI НА ВТОРОЕ 
40 Г

ШАРИКИ
ШОКОЛАДНЫЕ 
ЛЮБЯТОВО 
200 Г

МАСЛО 
ПОДСОЛНЕЧНОЕ  
РАФИНИРОВАННОЕ 
IDEAL, 1 Л

ДЖЕМ 
КЛУБНИЧНЫЙ 
МАЛИНОВЫЙ 
АБРИКОСОВЫЙ 
МАХЕЕВЪ, 300 Г 

РИС 
ДЛИННОЗЁРНЫЙ 
МАКFА 
800 Г

КАША
ОВСЯНАЯ, ПРЕ-БИО 
АССОРТИ, С МОЛОКОМ 
БЫСТРОВ, 40 Г*6 ПАК.

ЗАВТРАКИ
МЕДОВЫЕ ХЛОПЬЯ 
ОТ ХРУТКИ  
300 Г

13990
199,98

−30%

19990
299,98

−33%

6990
89,98

−22%

10990
139,98

−21%

5990
89,98

−33%

7990
99,98

−20%

10990
139,98

−21%

8990
129,98

−31%

12990
169,98

−24%



сытное и вкусное

ГОВЯДИНА
АЛТАЙСКАЯ  
СИЛА 
338 Г 12990

−35%

19998

МАЙОНЕЗ 
ОЛИВКОВЫЙ 
ГАСТРОНОМ 
400 Г

ШПРОТЫ
В МАСЛЕ 
КАПИТАН ВКУСОВ 
250 Г

СЕМЕЧКИ
ЖАРЕНЫЕ 
СОЛЁНЫЕ 
УДАЧНЫЕ, 140 Г

СОУС
ЧЕСНОЧНЫЙ 
КИСЛО-СЛАДКИЙ 
ТЕРИЯКИ 
HEINZ, 200 Г

САЙРА
С ДОБАВЛЕНИЕМ МАСЛА 
5 МОРЕЙ 
250Г

ГОРОШЕК 
КУКУРУЗА 
GREEN RAY 
400 Г

ИКРА 
ИЗ КАБАЧКОВ 
ПИКАНТА 
450 Г

КЕТЧУП
ИТАЛЬЯНСКИЙ 
HEINZ 
320 Г

АНАНАСЫ 
КУСОЧКИ 
SUNFEEL 
565 Г

ПЮРЕ
КАРТОФЕЛЬНОЕ 
МЯСНОЙ, С СУХАРИКАМИ 
КУРИНЫЙ ВКУС 
РОЛЛТОН, 40 Г

3990
69,98

−43%

7990
119,98

−33%

9990
129,98

−23%

10990
159,98

−31%

9990
129,98

−23%

19990
299,98

−33%

9990
149,98

−33%

15990
199,98

−20%

6990
89,98

−22%

13990
169,98

−18%



МОРОЖЕНОЕ
ДВА ШОКОЛАДА 
МАРАКУЙЯ, КОКОС 
МАГНАТ 
ИНМАРКО 
70 Г

8990

−40%

14998

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР НА ЦЕЛЬНОМ 
МОЛОКЕ И СЛИВКАХ 
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ 
ИНМАРКО, 95 Г

МОРОЖЕНОЕ
SNICKERS 
ВЕДРО 
340 Г

МОРОЖЕНОЕ
КРЕМ-БРЮЛЕ 
КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ 
КУБАНСКАЯ ЛАКОМКА, 90 Г

доброе и полезное

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ 
СЛАВИЦА 
500 Г

8990
129,98

−31%

19990
299,98

−33%

6990
89,98

−22%

34990
599,97

−42%



доброе и полезное

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ЧЕРНИКА, КИВИ 
БРАВО С ШОКОЛАДОМ 
МАНГО/МАРАКУЙЯ  
ДАНИССИМО, 130 Г

4490

−25%

5998

НАПИТОК
НА СЫВОРОТКЕ, С СОКОМ 
АПЕЛЬСИН/МАНГО 
ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ 
АКТУАЛЬ, 930 Г

ДЕСЕРТ
ТВОРОЖНЫЙ ШОКОЛАДНЫЙ 
КЛУБНИЧНЫЙ ЧИЗКЕЙК 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
40 Г  

КОКТЕЙЛЬ ЙОГУРТНЫЙ 
ЧЁРНАЯ СМОРОДИНА, СОРБЕТ 
КЛУБНИЧНОГО МОРОЖЕНОГО  
ДАНИССИМО, 190 Г

ДЕСЕРТ ТВОРОЖНЫЙ
МАЛИНА/МАСКАРПОНЕ 
ВИШНЯ/ШОКОЛАД 
БАНАН/ОРЕХОВЫЙ КРЕМ 
ГРУША/ВАНИЛЬ/ГРЕЦКИЙ ОРЕХ 
FLAVORITE, EPICA, 130 Г 

ЙОГУРТ 
КЛУБНИКА 
САВУШКИН  
120 Г

ДЕСЕРТ
ТВОРОЖНЫЙ, ГЛАЗИРОВАННЫЙ 
МОЛОЧНЫЙ, КОКОС/МИНДАЛЬ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ  
НА ПЕЧЕНЬЕ, 1М, 50 Г

СЫРОК 
ГЛАЗИРОВАННЫЙ 
С ВАНИЛЬЮ  
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС  
50 Г

ЗАПЕКАНКА 
ТВОРОЖНАЯ 
С КУСОЧКАМИ ВИШНИ 
PRESIDENT, 150 Г

5490
69,98

−22%

6990
89,98

−22%

9990
139,98

−29%

2990
39,98

−25%

6990
89,98

−22%

7990
119,98

−33%

4990
67,78

−26%

6990
89,98

−22%



доброе и полезное

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
180 Г

МОЛОКО
СГУЩЁНОЕ, 8,5 % 
ЦЕЛЬНОЕ 
ПРОСТОКВАШИНО, 400 Г

15990

−30%

22978

НАПИТОК
НА РИСОВОЙ ОСНОВЕ  
КОКОСОВОЕ МИНДАЛЬН. 
СОЕВЫЙ, С БАНАНОМ  
BARISTA, NE MOLOKO, 1 Л 

МОЛОКО
ОТБОРНОЕ, 3,4 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 МЛ

КЕФИР
2,5 % 
СЕМЁНИШНА  
930 Г

ЙОГУРТ
ГРЕЧЕСКИЙ, 2 % 
ГУСТОЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 135 Г

ТВОРОГ
5 % 
СЕЛО ЗЕЛЁНОЕ 
200 Г 

ТВОРОГ
2 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
220 Г

СМЕТАНА
15 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
300 Г

ТВОРОГ
РАССЫПЧАТЫЙ, 9 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
320 Г

8990
109,98

−18%

3990
59,98

−33%

7990
99,98

−20%

8490
94,98

−11%

15990
199,98

−20%

13990
189,98

−26%

8490
99,98

−15%

10990
127,87

−14%

13990
169,98

−18%



доброе и полезное

НАПИТОК
НА РИСОВОЙ ОСНОВЕ  
КОКОСОВОЕ МИНДАЛЬН. 
СОЕВЫЙ, С БАНАНОМ  
BARISTA, NE MOLOKO, 1 Л 

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 9 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г 9990

−23%

12998

КЕФИР
1 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г

БИОЙОГУРТ
НАТУРАЛЬНЫЙ 
АКТИБИО 
220 Г

СМЕТАНА
10 %  
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

НАПИТОК СОЕВЫЙ 
СО ВКУСОМ ВАНИЛЬНОГО 
ПЛОМБИРА, СОЕВО-БАНАНОВ. 
ОБОГАЩЁННЫЙ КАЛЬЦИЕМ 
PLANTO, 1 Л

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
ТРИ КОРОВЫ, 180 Г

МОЛОКО
КОКОСОВОЕ 
AROY-D, 0,25 Л 

НАПИТОК 
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ, 1 % 
АЙРАН 
G-BALANCE ,0,5 Л 

ТВОРОГ
МЯГКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
130 Г

6490
79,98

−19%

14990
179,98

−17%

4490
59,98

−25%

18990
249,98

−24%

6990
79,98

−13%

3490
44,98

−22%

7990
99,98

−20%

15990
189,98

−16%



бодрое и сладкое

ПИРОЖНОЕ
CHERRY 
КАРАМЕЛЬ 
CHOCO-PIE
OPION 
12/360 Г

ПЕЧЕНЬЕ
КЛАСИЧЕСКОЕ, С ШОКОЛАДНЫМ 
ВКУСОМ, СО ВКУСОМ КЛУБНИКИ 
ОRЕО, 95 Г

БАТОНЧИК
МОЛОЧНЫЙ ШОКОЛАД 
ВАФЛИ/ГРЕЦКИЙ ОРЕХ
PICNIC KING SIZE, 52 Г

КОНФЕТЫ
ЛАСТОЧКА 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
250 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ВИТАМИНИЗИРОВАННОЕ 
МОЛОЧНОЕ, С ГЛАЗУРЬЮ 
ЮБИЛЕЙНОЕ, 232 Г

РУЛЕТ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ЯШКИНО 
200 Г

ПРЯНИКИ
ПРЯНИЧНАЯ ЛЮБОВЬ 
С НАТУРАЛЬНЫМИ 
ЦУКАТАМИ 
КОНТЕХ, 300 Г 

ПИРОЖНОЕ
БИСКВИТНОЕ 
ГЛАЗИРОВАННОЕ 
СЛИВОЧНОЕ 
АЛЁНКА, 200 Г

СУШКА
МИНИ 
ЗАВОД АЛЁШИНА 
380 Г

16990

−37%

26998

5990
79,98

−25%

12990
169,98

−24%

6990
89,98

−22%

8990
129,98

−31%

13990
179,98

−22%

6990
99,98

−30%

7990
109,98

−27%

7990
109,98

−27%



бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
ОRЕО С СЫРОМ 
И ПЕЧЕНЬЕМ 
С ЧЕРНИКОЙ 
С КЛУБНИКОЙ 
И ЙОГУРТОМ 
ALPEN GOLD
90 Г

КОФЕ 
COLOMBIA MEDELLIN  
GUATEMALA ATITLAN 
KENYA KILIMANJARO 
JARDIN, 75 Г

4990

−55%

10998

ЧАЙ 
ЧЁРНЫЙ 
PLEASURE
TESS
100 ПАК.

ШОКОЛАД
БЕЛЫЙ, МОЛОЧНЫЙ 
ПОРИСТЫЙ 
ВОЗДУШНЫЙ  
85 Г 

БАТОНЧИК 
С ПОМАДНО-СЛИВОЧНОЙ 
С ШОКОЛАДНОЙ НАЧИНКОЙ 
БАБАЕВСКИЙ, 50 Г

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ 
CHINESE GREEN TEA 
AHMAD TEA 
100 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ, LORD GREY  
БЕРГАМОТ,  ROYAL CEYLON  
RICHARD 
25 ПАК

ВАФЛИ
ОРЕХОВЫЕ, ШОКОЛАДНЫЕ 
ЯШКИНСКИЕ 
300 Г

КОФЕ
ЗЕРНО, МОЛОТЫЙ 
SENSEI BUSHIDO  
227 Г

КОФЕ
GOLD MONARCH 
95 Г

18990

−37%

29997

4990
69,98

−29%

7990
119,98

−33%

32990
599,98

−45%

44990
799,98

−44%

9990
169,98

−41%

10990
159,98

−31%

27990
399,98

−30%

8990
129,98

−31%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОЛА 
ЧЕРНОГОЛОВКА  
2 Л

11990

−14%

13998

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
РЕД БУЛЛ, 0,355 Л

НЕКТАР
ЯБЛОКО 
МОЙ, 0,95 Л

НЕКТАР 
ГРАНАТ 
ARSHANI  
1 Л 

СОК 
АПЕЛЬСИН
EXCLUSIVE 
САДЫ ПРИДОНЬЯ, 1 Л

НАПИТОК
НЕГАЗИРОВАННЫЙ 
ЛИМОН 
СВЯТОЙ ИСТОЧНИК, 0,5 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ, ЭНЕРГИЯ 
МЯТНЫЙ ЛАЙМ 
FLASH UP, 0,5 Л 

ВОДА 
НЕГАЗИРОВАННАЯ 
ЧЕРНОГОЛОВКА 
1,5 Л 

КВАС
КЛАССИЧЕСКИЙ 
АНДРЕИЧ 
1,5 Л 

3490
44,98

-22%

14990
179,98

−17%

5990
69,98

−14%

3990
59,98

−33%

15990
179,98

−11%

8990
109,98

−18%

16990
199,98

−15%

7990
99,98

-20%



лёгкое и пенное

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
BUD 
0,45 Л 6990

−20%

8738

ПИВО
ПШЕНИЧНОЕ, БЕЛОЕ 
СЛАДОВАР, 0,5 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
EBOSHI HAPPOSHU, 0,5 Л

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
BERLINER GESCHICHTE WEIZEN  
0,5 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
ЖИГУЛЁВСКОЕ 
МИНУСИНСК, 1,35 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, ГРЕЙПФРУТ 
CHESTER’S, 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, VELKOPOPOVICKY 
KOZEL REZANY, 0,45 Л

МЕДОВУХА
МАЛИНА, ГРАНАТ 
OUT, 0,45 Л

НАПИТОК 
НА ОСНОВЕ ПИВА, СВЕТЛЫЙ 
KRONENBOURG 1664 BLANC  
0,45 Л

ещё больше 
интересного

8990
128,43

-30%

10990
137,38

−20%

8990
112,38

-20%

10990
142,71

−23%

6990
87,38

−20%

7990
88,78

−10%

11990
149,88

−20%

14990
166,56

−10%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



лёгкое и игристое

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ  
SAUVIGNON BLANC 
ARCO BAY MARLBOROUGH 
0,75 Л 

79990

−28%

111100

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, КРАСНОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ, БРЮТ 
LA PETITE PERLE, 0,25 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ  
URBAN RIESLING MOSEL, 0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ  
CHIANTI  
TABUCHI, 0,75 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
ORVAHO, 0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
CAMDEN PARK SHIRAZ  
0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
TBILIRANI, KINDZMARAULI 
ORIGINAL, 0,75 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ  
ПОЛУСЛАДКОЕ
АБРАУ-ДЮРСО, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ  
ALLEGRI LORRO SANGIOVESE 
0,75 Л

ещё больше 
интересного

11990
133,22

−10%

49990
714,14

−30%

59990
857,00

−30%

39990
555,44

−28%

69990
999,86

−30%

109990
1571,29

−30%

38990
557,00

-30%

49990
714,14

-30%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



лёгкое и игристое

ВИСКИ
WILLIAM LAWSON’S 
0,7 Л 99990

−30%

142843

БАЛЬЗАМ
БУГУЛЬМА 
0,5 Л

ВИСКИ
RED & BLACK 
0,5 Л

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД 
НОЙ ТРАДИЦИОННЫЙ 
0,5 Л

ДЖИН
G&J  
0,5 Л

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ, КЕДРОВИЦА 
НА КЕДРОВЫХ ОРЕХАХ 
0,5 Л 

КОНЬЯК 5 ЗВЁЗД 
FATHER’S OLD BARREL, 0,5 Л 
+ БОКАЛ

ВОДКА
ЦАРЬ 
ГОСУДАРЕВ ЗАКАЗ, 0,5 Л 

ВОДКА
BELUGA 
0,7 Л

139990
1999,86

-30%

31990
399,88

−20%

27990
349,88

−20%

39990
499,88

−20%

59990
857,00

−30%

69990
999,86

−30%

89990
1285,57

−30%

32990
366,56

-10%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

СРЕДСТВО
ДЛЯ УНИТАЗА  
DOMESTOS 
750 МЛ 13990

−48%

26998

ПРОКЛАДКИ
СУПЕР УЛЬТРА, НОРМАЛ 
ULTRA, НОЧНЫЕ, СЕНСЕТИВ 
LIBRESSE, 8-10 ШТ.

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ, БЕЛАЯ 
ВОЛШЕБНЫЙ ЦВЕТОК 
FAMILIA PLUS, 2 СЛ. 4 ШТ.

ГЕЛЬ
ДЛЯ СТИРКИ + КОНДИЦИОНЕР  
ЖАСМИН И ВЕТИВЕР 
AROMA DROP, 1000 Г

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША  
ОХЛАЖДЕНИЕ, ЭКСТРИМ 
FА, 250 МЛ 

САЛФЕТКИ
ВЛАЖНЫЕ 
АНТИБАКТЕРИАЛЬНЫЕ 
AURA, 72 ШТ. 

24990
349,98

−29%

ШАМПУНЬ БАЛЬЗАМ
ДЛЯ ВОЛОС, СИЯНИЕ И ГУСТОТА 
ПИТАНИЕ И МЯГКОСТЬ 
МИЦЕЛЛЯРНЫЙ ЭКСПЕРТНЫЙ 
УХОД, ОБЪЕМ И СИЛА, УКРЕПЛ. 
ЧИСТАЯ ЛИНИЯ, 380 МЛ

14990
189,98

−21%

9990
139,98

−29%

12990
199,98

−35%

22990
279,98

−18%

14990
249,98

−40%



Считается, что у 
владельцев ко-
шек на 30% сни-
жается вероят-
ность инфаркта 
или инсульта.

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 
КУРИЦА, ЛОСОСЬ 
КРОЛИК С ФОРЕЛЬЮ 
ГОВЯДИНА С ИНДЕЙКОЙ 
В ЖЕЛЕ 
FELIX 
75 Г

для мохнатых и усатых

2190

−37%

3498

КОРМ 
ДЛЯ КОШЕК
С КУРИЦЕЙ, ЛОСОСЬ 
PERFECT FIT, 650 Г

КОРМ IMMUNITY 
ОВЯДИНА/ГОЛУБИКА 
ИНДЕЙКА/КЛЮКВА, СУХОЙ 
PERFECT FIT, 580 Г 

КОРМ 
ДЛЯ СОБАК 
С ГОВЯДИНОЙ, В СОУСЕ 
PRОХВОСТ, 415 Г 

КОРМ
ДЛЯ СТЕРИЛИЗОВАННЫХ 
КОШЕК, С ТЕЛЯТИНОЙ, СУХОЙ 
МИРАТОРГ, 400 Г

ЛАКОМСТВО
ЖЕВАТЕЛЬНОЕ 
ДЛЯ СОБАК МЕЛКИХ ПОРОД 
С ГОВЯДИНОЙ  
МИРАТОРГ, 40 Г

КОРМ  ДЛЯ ДОМ, КОШЕК 
С ИНДЕЙКОЙ И ЗЛАКАМИ 
С ГОВЯДИНОЙ И ПШЕНИЦЕЙ 
СУХОЙ, PURINA ONE, 750 Г 

КОРМ  
ДЛЯ СОБАК И КОШЕК 
ГОВЯДИНА, МЯСНОЕ АССОРТИ 
КРОЛИК, ИНДЕЙКА, В СОУСЕ 
PRОХВОСТ, 85 Г 

КОРМ 
ДЛЯ КОШЕК, ИНДЕЙКА 
ГОВЯДИНА/СЕМЕНА ЛЬНА 
ИНДЕЙКА/СПИРУЛИНА  
PERFECT FIT, 75 Г 

14990
229,98

−35%

29990
429,98

−30%

39990
499,98

−20%

4990
69,98

−29%

1790
24,98

−28%

2990
37,98

−21%

29990
449,98

−33%

8990
129,98

−31%



Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

ВСЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА САЙТЕ WWW.KRASYAR.RU
Верстка: РПК Реклама КРК
Отпечатано: ООО ПИК ОФСЕТ
пикофсет.рф

18 апреля ― 29 мая

купи 
3 товара 
и выиграй 
премию

Акция действует 18.04.2024 по 29.05.2024 
во всех гастрономах «Красный Яр» при предъявлении
зарегистрированной карты «Премия». Количество товара 
ограничено.  Информация об организаторе акции, правилах 
ее проведения, количестве призов и выигрышей, месте 
и порядке их получения на сайте krasyar.ru. Организатор 
ООО «СМАРТ» ИНН 2464231675

фестиваль 
русской 
кухни


